Проект
ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«___» апреля 2012 года

№ 16/__
г. Перевальск

О приеме в общую собственность

территориальных громад сел, поселков,
городов Перевальского района топочных
для теплообеспечения Червонопрапорской
общеобразовательной школы I-III ступеней № 34
и Алексеевской гимназии им. Б.Д. Гринченко
В связи со строительством, обустройством и вводом в эксплуатацию автономной топочной для теплообеспечения Червонопрапорской общеобразовательной школы I-III ступеней № 34 и газовой топочной для теплообепечения Алексеевской гимназии им. Б.Д. Гринченко, учитывая обращения Перевальской районной государственной администрации                от 28.02.2012 № 03-15/595 и отдела капитального строительства Перевальской районной государственной администрации от 28.02.2012 № 55/8, руководствуясь п. 19 ч. 1 ст. 43, п. 2 ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Принять в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района на баланс отдела образования Перевальской районной государственной администрации объекты недвижимости – топочные для теплообеспечения Червонопрапорской общеобразовательной школы I-III ступеней № 34 и Алексеевской гимназии                        им. Б.Д. Гринченко согласно приложению 1.

2.
Создать комиссии по приему-передаче объектов недвижимости, указанных в п. 1 данного решения, в составе согласно приложению 2.
3.
Отделу образования Перевальской районной государственной администрации осуществить необходимые мероприятия, связанные с выполнением данного решения, копию акта приема-передачи предоставить районному совету в месячный срок.
4.
Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.
Председатель

районного совета

             С.Л.Бурбело
Приложение 1
к решению районного совета

от ___ 04.2012 № 16/__
Перечень объектов,

подлежащих принятию в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района

	№ п/п
	Название объекта
	Балансо-держатель объекта
	Адрес
	Мощ-ность,
кВт
	Площадь,
м2
	Балан-совая стоимость, грн.

	1
	Автономная топочная
	отдел образования Перевальской райгосадмини-страции
	пос. Червоный Прапор, ул. Октябрьская, 2а
	194
	58,5
	227 502,21

	2
	Газовая топочная
	отдел образования Перевальской райгосадмини-страции
	пгт Михайловка, ул.Школьная,1
	170
	19,6
	266 833,00

Заместитель председателя

районного совета

           В.П.Колесник
Приложение 2
к решению районного совета

от ___ 04.2012 № 16/__
СОСТАВ КОМИССИЙ

по приему в общую собственность территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района  топочных:
а) для теплообеспечения Червонопрапорской общеобразовательной школы I-III ступеней № 34
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Колесник В.П.
	заместитель председателя районного совета, председатель комиссии

	2.
	Михайличенко Н.А.
	начальник отдела капитального строительства Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	3.
	Муромцев М.Г.
	депутат районного совета, председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством, член комиссии (по согласованию)

	4.
	Швыдка Г.В..
	начальник отдела образования Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	5.
	Сердечная Л.Д.
	главный бухгалтер отдела образования Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	6.
	Ермоленко О.А.
	заведующий отделом по управлению коммунальным имуществом и контролю за использованием природных ресурсов исполнительного аппарата районного совета, член комиссии

	7.
	Гилева Э.А.
	директор Червонопрапорской общеобразова-тельной школы I-III ступеней № 34, член комиссии

б) для теплообеспечения Алексеевской гимназии им. Б.Д. Гринченко
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Колесник В.П.
	заместитель председателя районного совета, председатель комиссии

	2.
	Соленая Г.В.
	заместитель председателя Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	3.
	Михайличенко Н.А.
	начальник отдела капитального строительства Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	4.
	Муромцев М.Г.
	депутат районного совета, председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством, член комиссии (по согласованию)

	5.
	Швыдка Г.В..
	начальник отдела образования Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	6.
	Сердечная Л.Д.
	главный бухгалтер отдела образования Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	7.
	Зайцева О.А.
	начальник отдела финансово-хозяйственного обеспечения аппарата Перевальской районной государственной администрации, главный бухгалтер, член комиссии

	8.
	Ермоленко О.А.
	заведующий отделом по управлению коммунальным имуществом и контролю за использованием природных ресурсов исполнительного аппарата районного совета, член комиссии

	9.
	Боброва И.Н.
	директор, Алексеевской гимназии
им. Б.Д. Гринченко, член комиссии

Заместитель председателя

районного совета

В.П.Колесник